
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» жовтня 2021 року №04-04/228

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» жовтня 2021 
року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» жовтня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «11»  жовтня 2021 року 
№ 04-04/228

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10286634 941675 Павленко Дар`я Костянтинівна 204001 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0120836

Економіка 165,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «11»  жовтня 2021 року 
№ 04-04/228

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10288766 941667 Вовчок Василь Іванович 007844 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 165,000

2 10287997 941667 Гримак Роман Олегович 43229031 HK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080234

Менеджмент 135,500

3 10288759 941667 Жебелєва Анастасія Леонідівна 007841 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 172,500

4 10281932 941667 Козак Ольга Миколаївна 128260 B21 22.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0136577

Менеджмент 134,000

5 10266998 941667 Коновалов Віктор Юрійович 195066 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010502

Менеджмент 174,000

2



6 10287219 941667 Куленко Олександр Сергійович 084495 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0128022

Менеджмент 133,000

7 10271715 941667 Левчук Ольга Миколаївна 148893 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056562

Менеджмент 135,000

8 10288768 941667 Опалінська Ірина Василівна 007839 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001957

Менеджмент 140,500

9 10288770 941667 Паламарчук Богдан Олексійович 249022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001992

Менеджмент 145,500

10 10288757 941667 Пузій Олександр Павлович 007848 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0126382

Менеджмент 150,500

11 10288765 941667 Резніченко Віталій Олександрович 007834 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 165,000

12 10275906 941667 Синьовська Наталія Андріївна 136942 B21 22.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0127980

Менеджмент 129,000

13 10287892 941667 Тесленко Юлія Олександрівна 118303 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056413

Менеджмент 147,500

14 10282004 941667 Тимофєєва Ганна Геннадіївна 096871 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087969

Менеджмент 155,000

15 10274083 941667 Турчин Юрій Павлович 049333 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0127608

Менеджмент 130,500

16 10274653 941667 Штипована Христина Тарасівна 136943 B21 22.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0123719

Менеджмент 141,000

17 10288772 941667 Ященко Андрій Петрович 007840 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 162,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «11»  жовтня 2021 року 
№ 04-04/228

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10281035 941624 Волосенко Тарас Васильович 167036 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0134981

Архітектура 
будівель та споруд

128,000

2 10274244 941624 Глей Мар`яна Романівна 167099 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087037

Архітектура 
будівель та споруд

172,000

3 10274118 941624 Гринів Катерина Орестівна 167095 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087108

Архітектура 
будівель та споруд

157,000

4 10288709 941624 Дамаскіна Анна Юріївна 51011 25.04.2017 Диплом 
бакалавра

2021р. - 
0138614

Архітектура 
будівель та споруд

133,000

5 10274982 941624 Іноземцев Максим Вікторович 167101 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0131660

Архітектура 
будівель та споруд

168,000

4



6 10266969 941624 Коновалов Віктор Юрійович 195066 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010502

Архітектура 
будівель та споруд

156,500

7 10278465 941624 Котик Ілля Юрійович 167044 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0132414

Архітектура 
будівель та споруд

148,000

8 10277791 941624 Кудь Марія Ігорівна 167097 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087353

Архітектура 
будівель та споруд

139,500

9 10288460 941624 Марчевський Максим Валерійович 100373 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

169,000

10 10267701 941624 Мелюс Людмила Валеріївна 087740 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031627

Архітектура 
будівель та споруд

143,000

11 10286496 941624 Мельник Юлія Сергіївна 45320764 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0138031

Архітектура 
будівель та споруд

130,000

12 10285688 941624 Пінах Віталій Степанович 169265 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088541

Архітектура 
будівель та споруд

156,000

13 10273530 941624 Ружицький Дмитро Вікторович 118382 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0120957

Архітектура 
будівель та споруд

159,500

14 10282755 941624 Савіцький Богдан Юрійович 084541 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0120530

Архітектура 
будівель та споруд

130,500

15 10284243 941624 Сирітко Владислава Русланівна 167217 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0136035

Архітектура 
будівель та споруд

131,000

16 10274286 941624 Солонинка Ольга Володимирівна 167249 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087577

Архітектура 
будівель та споруд

145,000

17 10274483 941624 Тисюк Олег Віталійович 167196 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0136326

Архітектура 
будівель та споруд

126,500

18 10274329 941624 Федак Роксолана Андріївна 167255 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087622

Архітектура 
будівель та споруд

158,000

19 10277802 941624 Хомин Ярина Євгеніївна 167258 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087676

Архітектура 
будівель та споруд

173,500

20 10273925 941624 Чвирук Ольга Віталіївна 167247 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0119330

Архітектура 
будівель та споруд

168,500

21 10280364 941624 Чиботар Альона Анатоліївна 169331 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0127106

Архітектура 
будівель та споруд

151,000

22 10288462 941624 Чичкевич Богдан Юрійович 167467 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094290

Архітектура 
будівель та споруд

150,000

23 10273637 941624 Шелємін Сергій Анатолійович 35395011 BK 07.07.2008 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0136564

Архітектура 
будівель та споруд

107,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «11»  жовтня 2021 року 
№ 04-04/228

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10272842 941644
Авраменко Віра Євгенівна 176978 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0120254

Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,000

2 10276063 941644
Бартащук Олександр Віталійович 084379 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0120243

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

3 10284933 941644
Лисюк Ольга Олександрівна 089190 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0120376

Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,000

6



4 10279244 941644
Сорокін Владислав Вікторович 47749201 BH 07.02.2015 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0136273

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «11»  жовтня 2021 року 
№ 04-04/228

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10287880 941656

Бриль Владислав Олександрович 007440 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0121032

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

168,500

2 10287808 941656

Романченко Дмитро Олександрович 007544 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0126980

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

142,500

8



3 10277453 941656

Рузієв Максим Віталійович 074285 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0119622

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

159,000

4 10278786 941656

Сілецький Андрій Ігорович 007564 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0118916

Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

160,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «11»  жовтня 2021 року 
№ 04-04/228

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10288459 941636 Вовчок Василь Іванович 007844 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

157,500

2 10285464 941636 Данильчук Валерій Вікторович 47808012 KB 12.03.2015 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0135195

Міське будівництво 
та господарство

125,500

3 10288181 941636 Жебелєва Анастасія Леонідівна 007841 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

157,500

4 10286425 941636 Зоря Олександр Вікторович 092630 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0135170

Міське будівництво 
та господарство

130,000

5 10286608 941636 Кавалець Роксолана Богданівна 169289 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087956

Міське будівництво 
та господарство

153,500

10



6 10271970 941636 Левицька Дар`я Русланівна 175774 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0001839

Міське будівництво 
та господарство

131,000

7 10280211 941636 Ліневський Іван Янович 169240 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012912

Міське будівництво 
та господарство

135,000

8 10288150 941636 Опалінська Ірина Василівна 007839 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001957

Міське будівництво 
та господарство

140,500

9 10288155 941636 Паламарчук Богдан Олексійович 249022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001992

Міське будівництво 
та господарство

140,500

10 10285411 941636 Поліщук Петро Миколайович 104066 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0123840

Міське будівництво 
та господарство

133,000

11 10288158 941636 Пузій Олександр Павлович 007848 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0126382

Міське будівництво 
та господарство

145,500

12 10288458 941636 Резніченко Віталій Олександрович 007834 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

155,000

13 10288154 941636 Сосой Дмитрій Вікторович 007836 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002097

Міське будівництво 
та господарство

138,000

14 10288461 941636 Федчишин Роман Михайлович 169424 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088465

Міське будівництво 
та господарство

172,000

15 10285359 941636 Чепеляк Сергій Юрійович 169419 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0131965

Міське будівництво 
та господарство

156,000

16 10285716 941636 Шав`як Олег Ігорович 169407 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088598

Міське будівництво 
та господарство

142,500

17 10288613 941636 Ященко Андрій Петрович 007840 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

157,500

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «11»  жовтня 2021 року 
№ 04-04/228

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10287689 959369
Капшученко Микола Васильович 169319 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Організація та 
економіка 
будівництва

158,000

2 10287693 959369
Корнійчук Андрій Миколайович 104053 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Організація та 
економіка 
будівництва

155,500

3 10287600 959369
Питель Володимир Вікторович 007814 B21 28.02.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0126270

Організація та 
економіка 
будівництва

139,500

12



4 10287685 959369
Пономаренко Олександр Петрович 007819 B21 28.02.2021 

Диплом бакалавра
Організація та 
економіка 
будівництва

158,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «11»  жовтня 2021 року 
№ 04-04/228

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10271880 956869

Мазуренко Олександр Володимирович 148876 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0128047

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

145,000

2 10282809 956869

Слободянюк Валерій Сергійович 072725 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0120415

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

145,500

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «11»  жовтня 2021 року 
№ 04-04/228

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10275685 956867 Абакаров Дмитро Володимирович 169321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0119390

Землеустрій та 
кадастр

162,000

2 10286065 956867 Гур`янов Тимофій Віталійович 084422 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0120469

Землеустрій та 
кадастр

135,000

3 10270446 956867 Диндарь Сергій Володимирович 007077 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115714

Землеустрій та 
кадастр

128,000

4 10272612 956867 Сологуб Аліна Олександрівна 007110 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0136235

Землеустрій та 
кадастр

123,000

15


